会議録要旨

(1) 会議の名称 第２回越前市スポーツ推進審議会

(2) 開催日時
平成３０年６月１４日（木曜日）午後 1 時３０分～午後２時

５０分

(3) 開催場所 越前市役所分庁舎３階 教育委員会室

(4) 出席委員氏名
土川委員（会長）、野田委員（副会長）、霜委員、牧野委員、

為沢委員、稲葉委員、中委員、片山委員、

(5) 欠席委員氏名 林委員、見延委員、山本委員

(6) 出席所管課職員職氏名 中島教育長、西野局長、西山課長、須磨副課長、土井主幹

(7) 会議議題 ・市スポーツ施設再配置計画の見直しについて

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 平成３０年度第２回スポーツ推進審議会資料

(10) 会議の内容の要旨

・協議事項

（１）越前市スポーツ施設再配置計画の概要について

（２）施設別取組みについて

（前期対象施設の取組み状況・後期対象施設の取組み方針）

(11) その他

（１）越前市スポーツに関する市民意識調査（アンケート）

について

（２）次回日程について